
UCHWAŁA Nr XXXV/251/06

 RADY GMINY  S I E D L E C

z dnia 25 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 165, art. 166,  

art. 173,  art. 184 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 ze zm./ 

uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXI/230/2005 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie 

budżetu gminy na 2006 rok, dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 2 dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Planowane wydatki budżetu gminy nie ulegają zmianie i wynoszą 27.249.856 złotych.

2. W § 8 zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz inne programy 

wieloletnie Gminy Siedlec, z godnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.          


